双柏县财政局文件

双财农〔2023〕40号

双柏县财政局关于双柏县乡村振兴局请求安排协调解决双柏县“云药谷”乡村振兴示范项目前期工作经费的通知
双柏县乡村振兴局：

根据《双柏县乡村振兴局关于请求给予协调解决双柏县“云药谷”乡村振兴示范项目前期工作经费的请示》（双乡振请请〔2023〕9号）的请示，现将新增初预协调解决双柏县“云药谷”乡村振兴示范项目前期工作经费190.00万元下达给你局。资金列入2023年“2130599.其他巩固脱贫攻坚成功衔接乡村振兴支出”功能分类科目、“50205.委托业务费”政府经济分类科目、“30226.劳务费”部门经济分类科目。

双柏县财政局
2023年4月28日

 发：局国库股，预算股 。

双柏县财政局农业农村股         2023年4月28日印制